2024 年 4 ⽉吉⽇
株式会社 明野設備研究所

労務単価引上げに伴う価格改定について

謹啓 時下ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く
御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社では安定した技術品質の確保と更なる品質向上、技能労働者の確保
に取り組むべく、下記時期より価格改定をさせていただきたいと存じます。

今後もより⼀層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満⾜をいただける
よう誠⼼誠意、精励いたす所存です。誠に恐縮に存じますが、何とぞ諸般の事情をご賢察の
上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【価格改定（値上げ）対象】
  当社取扱い全お⾒積

【改定時期】
    今年度は 2024 年 6 ⽉ 1 ⽇ご依頼分より改定価格となります
  来年からは、毎年 2 ⽉発表の国⼟交通省「設計業務委託等技術者単価」の変動を元に

毎年３⽉１⽇に更新させて頂きます。

【追加項⽬】
  平成 25 年度より、建設業で法定福利費を含めた⾒積書の提出が義務付けられた為
  「法定福利費」を注記に明記させて頂きます。